РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЛЬЧИР»

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2018 г.                                          № 2				    с. Бильчир

О создании счетной комиссии
 Думы муниципального
образования «Бильчир»

	В соответствии с п. 10 ч. 3 Регламента Думы муниципального образования «Бильчир»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Бильчир», дума

РЕШИЛА:

1. Создать счетную комиссию для проведения тайного голосования и определения его результатов по избранию заместителя председателя, секретаря Думы муниципального образования «Бильчир», в следующем составе:
	1) Кузьмина О.Д.;
	2) Николаева М.В.;
	3) Харханова М.В.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

 Председатель Думы МО «Бильчир»						В.А. Хартанов